TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ABEL GRAVE, Prefeito, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a Dispensa de Licitação

nº 014-2018 – Processo 045-2018, referente à LOCAÇÃO DE ÁREA de 10.000 m² para

extração de saibro, localizada na Linha Jacuí Mirim, interior de Ibirubá- RS, sob matrícula n.º

7.384 do Registro de Imóveis de Ibirubá-RS, de propriedade de Samuel Inácio de Oliveira –

CPF 219.951.500-10 e Maria Goreti de Oliveira – CPF 504.475.560-53, pelo valor mensal de

R$ 1.000,00, e ainda despesas de Licença Ambiental e Registro na DNPM (se houver), pelo

período de 12 meses, podendo ser renovado, conforme Parecer Jurídico n.º 071/2018, de 15

de maio de 2018.

                                                      Ibirubá - RS, 15 de maio de 2018.

                                       ABEL GRAVE,
                                                                                 Prefeito